
 

 

UCHWAŁA NR XII.65.2015 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych 

na terenie Gminy Chojnów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin obowiązuje na terenie placów zabaw, stanowiących własność Gminy Chojnów. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie placów zabaw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 3305



Załącznik do Uchwały Nr XII.65.2015 

Rady Gminy Chojnów 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, rekreacji oraz wypoczynku i jest 

udostępniany nieodpłatnie. 

2. Użytkownicy są zobowiązani do przestrzegania regulaminu placu zabaw. 

3. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów. 

4. Urządzenia zabawowe są przeznaczone dla dzieci w wieku do 15 lat. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Na terenie placu zabaw zabrania się w szczególności:   

1) niszczenia urządzeń zabawowych oraz elementów wyposażenia placu zabaw, 

2) korzystania z urządzeń przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu, 

3) zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni i wchodzenia na nią od strony pochylnej, 

4) wychodzenia na dachy domków, wież itp. oraz główne elementy konstrukcji obiektów: huśtawek, drabinek, 

przeplotni, 

5) przebywania w bezpośrednim sąsiedztwie urządzeń zabawowych będących w ruchu, 

6) gier zespołowych ( np. gry w piłkę ) oraz jazdy na rowerze, deskorolce, rolkach, itp., 

7) wprowadzania zwierząt, 

8) niszczenia zieleni i zaśmiecania terenu, 

9) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

10) palenia tytoniu i rozpalania ognia, 

11) spożywania napojów alkoholowych, przebywania w stanie wskazującym na ich spożycie oraz 

przebywanie osób pod wpływem innych środków odurzających, 

12) zakłócania spokoju i porządku publicznego. 

7. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych prosimy zgłaszać do administratora, którym 

jest: ……………., tel.: …………… . 

Telefony alarmowe: 

POLICJA - 997 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

STRAŻ POŻARNA - 998 

OGÓLNY - POMOC (112 z telefonu komórkowego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3305


		2015-07-28T14:15:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




